



Ký hiệu (Serial): 1C23TNP  
Số (No.): 5401

Mã của CQT: 00552C1F7E5AAF4836ADD59DB285EF30B4

| STT<br>(No.)   | Tên hàng hóa, dịch vụ<br>(Description) | Đơn vị tính<br>(Unit) | Số lượng<br>(Quantity)       | Đơn giá<br>(Unit price) | Thành tiền<br>(Amount) |
|--|--|-----------------------|------------------------------|-------------------------|------------------------|
| 1  | 2                                      | 3                     | 4                            | 5                       | 6 = 4 x 5              |
| 1  | Thùng NP9 không nắp                    | Cái                   | 200                          | 10.000                  | 2.000.000              |
| 2  | Thùng NP9                              | Cái                   | 200                          | 11.000                  | 2.200.000              |
| 3  | Thùng NP7                              | Cái                   | 50                           | 11.000                  | 550.000                |
|  |  |                       |                              |                         |                        |
|  |  |                       |                              |                         |                        |
|  |  |                       |                              |                         |                        |
|  |  |                       |                              |                         |                        |
|  |  |                       |                              |                         |                        |
| Tỷ giá (Exchange rate):  |  |                       | Cộng tiền hàng (Sub total):  |                         | 4.750.000              |
| Thuế suất GTGT (VAT rate): 8%  |  |                       | Tiền thuế GTGT (VAT amount): |                         | 380.000                |
| Tổng cộng tiền thanh toán (Total of payment):                                  |  |                       |                              |                         | 5.130.000              |
| Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Năm triệu một trăm ba mươi nghìn đồng |  |                       |                              |                         |                        |

**Người bán hàng (Seller)**  
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)  
(Sign, stamp & full name)

Signature Valid  
Ký bởi: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT NHỰA  
XỐP NAM PHƯƠNG  
Ký ngày: 29/07/2023

Trang 1/1

(Xuất bởi phần mềm EInvoice, Công ty TNHH Phát triển công nghệ Thái Sơn - MST: 0101300842 - [www.einvoice.vn](http://www.einvoice.vn))